

Señor
JUEZ PROMISCO MUNICIPAL
Morelia - Caquetá
E. S. D.



Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Dda.: Rosa Linda Aldana Ramirez.
Rad.: 2015 -00009

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 725075030182241

CAPITAL \$ 31,200,000.00

VIGENCIA		INT. CTE.	DIAS	TASA INT. MORA	INTERES DE MORA	ABONO	CAP. MAS INT. MORA
DESDE	HASTA						
1-oct-20	30-oct-20	18.09	30	27.14	705,640		31,905,640
1-nov-20	30-nov-20	17.84	30	26.76	695,760		32,601,400
1-dic-20	30-dic-20	17.32	30	25.98	675,480		33,276,880
1-ene-21	30-ene-21	17.32	30	25.98	675,480		33,952,360
1-feb-21	28-feb-21	17.32	28	25.98	630,448		34,582,808
1-mar-21	30-mar-21	17.32	30	25.98	675,480		35,258,288
1-abr-21	30-abr-21	17.32	30	25.98	675,480		35,933,768
1-may-21	30-may-21	17.22	30	25.83	671,580		36,605,348
1-jun-21	30-jun-21	17.21	30	25.82	671,320		37,276,668
1-jul-21	30-jul-21	17.18	30	25.77	670,020		37,946,688
1-ago-21	30-ago-21	17.24	30	25.86	672,360		38,619,048
1-sep-21	30-sep-21	17.19	30	25.79	670,540		39,289,588
1-oct-21	30-oct-21	17.27	30	25.91	673,660		39,963,248
1-nov-21	30-nov-21	17.27	30	25.91	673,660		40,636,908
1-dic-21	30-dic-21	17.46	30	26.19	680,940		41,317,848
1-ene-22	30-ene-22	17.66	30	26.49	688,740		42,006,588
1-feb-22	28-feb-22	17.66	28	26.49	642,824		42,649,412
1-mar-22	31-mar-22	18.47	30	27.71	720,460		43,369,872
1-abr-22	30-abr-22	19.05	30	28.58	743,080		44,112,952
1-may-22	30-may-22	19.71	30	29.57	768,820		44,881,772
1-jun-22	30-jun-22	20.40	30	30.60	795,600		45,677,372
1-jul-22	30-jul-22	21.28	30	31.92	829,920		46,507,292
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS							46,507,292
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 31 DE ENERO DE 2014 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020							38392900
INTERESES CORRIENTES CORRIENTES DESDE 30 DE JUNIO DE 2013 AL 30 DE ENERO DE 2014							1223833
TOTAL LIQUIDACION HASTA EL MOMENTO							86,124,025

Cordialmente,

Casilda Peña H
CASILDA PEÑA HERRERA
C. C. 40.775.444
T. P. 160 202 del C. S. de la J.